[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2015

                                                                           № 1009

    О внесении изменений в постановление
администрации городского округа

город Выкса от 13.11.2014 № 4858

Внести в постановление администрации городского округа город Выкса от 13.11.2014 г. № 4858 «Об утверждении  муниципальной Программы организации общественных оплачиваемых работ и временной занятости школьников на территории городского округа город Выкса на 2015 год» следующие изменения:
1. В разделе 6.2 таблицу мероприятия, направленные на организацию временной занятости школьников в возрасте от 14 до 18 лет в городском округе город Выкса Нижегородской области в 2015 году изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование предприятия – исполнителя мероприятия
	Виды работ
	Число

участников

чел.
	Предполагаемый объем финансирования из местного бюджета

(тыс. руб.)

	1
	МБУ Молодежный центр
	Благоустройство, делопроизводство
	62
	224,171

	2
	МБОУ СОШ № 3
	Благоустройство школьной территории
	14
	50,619

	3

	МБОУ СОШ № 4
	Благоустройство школьной территории
	14
	50,619

	4
	МБОУ СОШ № 6
	Благоустройство школьной территории
	14
	50,619

	5
	МБОУ СОШ № 8
	Благоустройство школьной территории
	14
	50,619

	6
	МБОУ СОШ № 9
	Благоустройство школьной территории
	14
	50,619

	7
	МБОУ СОШ № 11
	Благоустройство школьной территории
	14
	50,619

	8
	МБОУ СОШ № 12
	Благоустройство школьной территории
	14
	50,619

	9
	МБОУ Гимназия №14
	Благоустройство школьной территории
	14
	50,619

	10
	МБОУ Дружбинская СОШ
	Благоустройство школьной территории
	12
	43,388

	11
	МБОУ Новодмитриевская СОШ
	Благоустройство школьной территории
	12
	43,388

	12
	МБОУ Проволоченская СОШ
	Благоустройство школьной территории
	12
	43,388

	13
	МБОУ Досчатинская  СОШ
	Благоустройство школьной территории
	12
	43,388

	   Итого:
	222
	802,675

2. Начальнику отдела по  связям с общественностью и СМИ управления  делами администрации  городского округа город Выкса (А.А.Захарова)  разместить данное постановление  на официальном сайте городского округа город Выкса  в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         В.В.Кочетков